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LOMPROVANTE DE PAGAMENTO DE GPS

DATA DO PAGAMENTO
IDENTIFICADOR

CODIGO DE PAGAMENTO
COMPETENCIA

VALOR DA CONTRIBUICAO
VALOR OUTRAS ENTIDADES
VALOR TOTAL

NR.AUTENTICACAD

BANCO DO BRASIL

15:43:15

0534

08/01/2020
244388000176
2100

01/2020
169,69

30,87

19@, 56

A.DAA, 600, EF2. 23F BD2

LEIA NO VERSO COMO GONSERVAR ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

Foroen

ATESTO QUE 0 SERVIGO FO]
PRESTAY0 E/OU MATERIAL
FORNECIDO ‘

——,

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.38.0 DATA: 08/01/2020 HORA: 11:35:19

3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

CENTRO DE A P E EDUCACIONAL SANTO HERNAN

RUA JUCA FONTES 480

BELA VISTA 32010-290
CONTAGEM MG
(0031) 33964743

2 - VENCIMENTO
(UsSo EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGCAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCAQ )
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGCAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 01/2020

5 - IDENTIFICADOR 00.244.388/0001-76

6 - VALOR DO INSS (+) 159,69

L

g =

9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 30,87

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 190,56

ATESTO QUE O SERVICO FO
PRESTADO E/OU MATERIAL

FORNECIDO _08 /0! |
Vo Voo

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
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EMPRESA CONTAGEM MG CENT PRO E EDUCACIONALYSANTO HERMANN JOSE
00.000.000/0000.00 cpipyp0.244.388/0001-76 ™

N[E BANCARIO DESDE 11/1994
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CONFECCAO: 12/2019
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